[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.11.2022

	№
	639-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
«О межведомственной комиссии при Правительстве области по
профилактике правонарушений», следующие изменения:
1. Слова «ВОРОНОВ Алексей Федорович» заменить словами
«ВОРОНОВ Андрей Федорович».
2. Наименование должности Никулина М.А. изложить в следующей редакции:

	«НИКУЛИН
Михаил Алексеевич
	–

	заместитель начальника полиции
(по охране общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)».

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png